Республикæ  Цæгат  Ирыстон  - Аланийы

Горæтгæрон  районы  бынæттон

хиуынаффæйады  муниципалон равзæрды  администраци

Б  А   Р  Д  З  Ы  Р  Д
___________________________________________________

Администрация  местного  самоуправления

                                 муниципального образования Пригородный  район

Республики  Северная  Осетия – Алания

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   «7» декабря  2018 г.               с. Октябрьское                              № 842

                             О  внесении изменений в Распоряжение АМС МО

                   Пригородный  район РСО-Алания от 01 октября 2018 года

                № 690 «Об организации системы внутреннего  обеспечения

                 соответствия требованиям антимонопольного законодательства

                    в  администрации местного самоуправления муниципального

                           образования Пригородный район РСО-Алания»

                В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от

21 декабря 2017 года     № 618 «Об основных направлениях государственной

политики по развитию конкуренции»,  во исполнение пункта 3 Распоряжения

Правительства Республики    Северная Осетия-Алания от 4 сентября 2018 года

№ 295-р «О мерах по организации системы внутреннего  обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности

органов исполнительной  власти Республики Северная Осетия-Алания»,

р е ш и л:

1. Пункт 3.1 утвержденного Порядка организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в администрации местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район РСО-Алания изложить

в следующей  редакции:  «Уполномоченными  должностными лицами,

ответственными за организацию и функционирование антимонопольного

комплаенса в АМС МО Пригородный район являются Отдел

организационной и кадровой работы, Юридический отдел и Управление

экономики и прогнозирования.

        Коллегиальным органом-Общее  Собрание предпринимателей».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном  сайте АМС МО

Пригородный район.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения   оставляю за собой.

               Глава  администрации                                                     Р.А. Есиев

              Согласовано

Начальник юридического отдела

АМС МО Пригородный район                                              Л.А. Агузарова